[image: image1.jpg]4" Q\

N

v

m, H-RN
SRAMUNICIPAL pE 540 Jost DO SER®”

~¥;
CA

Estado do Rio Grande  do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN

                                                                              E-mail: camarasjs@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 007/2017

      Senhor Presidente,
Requeiro que, após ouvido o Plenário, com base no Artigo 84 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São José do Seridó - RN, que seja encaminhado ofício a EXCELENTÍSSIA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, Solicitando:

1. Lista de imóveis particulares que se encontram alugados pela Prefeitura municipal, com as seguintes informações:

· Nome do proprietário;

· Endereço de localização;

· Finalidade para qual o referido imóvel se encontra alugado;

· Qual instrumento legal foi utilizado para a realização do contrato de locação do referido imóvel.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 03
 de março de 2017.

___________________________________
Luciana Kadidja Dantas

VEREADORA – PROS
[image: image1.jpg]